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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва № ВРВС 0080231811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8-10 февраля 2021 г. № ЕКП 2021 32104
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

Москва

9 Леонов Иван 24.02.2002 КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

10 Шелашский Артур 08.10.1992 КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

29 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 1 ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

30 Филиппов Роман 03.04.2001 КМС МГФСО

31 Васильченко Юрий 19.05.1976 б/р

32 Дмитриев Денис 23.03.1986 ЗМС Москва-УОР № 2-Динамо

33 Шуршин Никита 08.04.1993 МСМК Москва-УОР № 2-Динамо

34 Шарапов Александр 06.03.1994 МСМК Москва-УОР № 2-Динамо

36 Семеха Алексей 11.03.1994 МС Москва-УОР № 2-Динамо

41 Бурлаков Данила 29.10.2000 МС Москва-УОР № 2-Динамо

44 Зацепин Сергей 14.12.2000 МС Москва-УОР № 2-Динамо

45 Таболин Сергей 01.05.1996 МС Москва-УОР № 2-Динамо

46 Васюхно Александр 01.06.1997 МСМК Москва-УОР № 2-Динамо

57 Бобраков Евгений 28.12.1997 МС Москва-УОР № 2-Динамо

58 Гладышев Иван 13.08.2001 МС Москва-УОР № 2-Динамо

62 Ястребов Егор 01.09.2001 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

64 Бекинеев Егор 18.04.2002 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

65 Лысенко Алексей 30.03.1995 МС Москва-УОР № 2-Динамо

66 Смагин Михаил 05.06.2000 МС Москва-УОР № 2-Динамо

67 Попов Антон 15.07.1999 МС Москва-УОР № 2-Динамо

68 Еремин Евгений 01.10.2001 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

69 Симаков Олег 10.05.2001 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

72 Кузьменко Андрей 22.01.1999 МС Москва-УОР № 2-Динамо

81 Ласточкин Юрий 25.06.2001 КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

91 Аветисян Элеонора 22.11.2001 КМС ГБУ СШОР№54 "Ориента" Москомспорта

92 Сайтарова Татьяна 23.04.2002 МС ГБУ СШОР№54 "Ориента" Москомспорта

93 Белобородова Алевтина 24.05.2000 КМС ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

94 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

95 Шаталова Анна 26.04.2002 МС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

96 Медведева Дарина 19.01.2001 1 МГФСО

97 Стешина Александра 16.06.2001 МС МГФСО

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России
РСО "Федерация велосипедного спорта в г. Москва"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МУЖЧИНЫ
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

100 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва-УОР № 2-Динамо

102 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва-УОР № 2-Динамо

105 Роговая Екатерина 07.10.1995 МСМК Москва-УОР № 2-Динамо

108 Тыщенко Яна 01.08.2000 МСМК Москва-УОР № 2-Динамо

109 Дождева Анна 16.09.2001 МС Москва-УОР № 2-Динамо

111 Вершинина Нелли 02.01.2002 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

112 Дрягина Екатерина 07.09.2002 МС Москва-УОР № 2-Динамо

131 Сычев Артем 30.06.2003 1 ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

132 Сапронов Михаил 21.11.2004 2 ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

133 Попов Александр 19.12.2003 КМС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

134 Кузьмин Андрей 02.10.2004 КМС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

135 Шерстеникин Сергей 08.02.2004 1 ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

136 Головенец Ярослав 03.06.2004 КМС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

137 Бирюков Никита 02.01.2004 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

138 Судариков Димитрий 16.05.2003 1 МГФСО

139 Кошкин Максим 27.05.2003 1 МГФСО

141 Богданов Максим 02.03.2003 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

142 Найденов Владимир 14.03.2003 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

143 Новиков Иван 21.08.2003 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

144 Величко Тимофей 25.12.2004 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

156 Бузина Елизавета 16.09.2004 Б/р ГБУ "СШОР "Нагорная" Москомспорта

157 Благодарова Варвара 17.12.2003 КМС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

158 Богомолова Елизавета 10.07.2003 КМС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

160 Лысенко Алина 17.05.2003 КМС ГБУ ФСО "Юность Москвы" Москомспорта

163 Кустова Евгения 22.10.2003 КМС МГФСО

164 Попова София 06.05.2003 КМС Москва-УОР № 2-Динамо

Тульская область

3 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК

4 Ростов Павел 12.01.1999 МСМК 0

5 Карасев Даниил 20.04.2001 МС 0

7 Майоров Валерий 07.05.2002 КМС 0

8 Ростовцев Михаил 06.09.1999 МС 0

86 Андреева Ксения 25.07.2000 МСМК

88 Гончарова Ольга 17.08.1997 МС

89 Дорохина Надежда 10.09.2002 1

90 Дикая Александра 21.03.2000 МС

123 Петухов Денис 06.07.2003 КМС

124 Меденец Богдан 17.02.2004 КМС

127 Чувинов Дмитрий 27.06.2004 КМС

154 Долгих Виктория 27.06.2003 2

155 Уткина Милена 07.05.2003 1

С-Петербург

11 Якушевский Павел 24.09.1987 ЗМС
СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив) - 

Московская область

12 Ткачев Алексей 08.03.1989 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив)

13 Перчук Павел 02.12.1999 МСМК СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив)
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Принадлежность к организации

16 Лий Кирилл 07.01.1996 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив)

18 Сапожников Аркадий 27.04.1999 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив)

19 Гаврилов Роман 12.03.1998 МС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив)

20 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"  (Локомотив)

73 Ильясов Руслан 13.08.1996 МС 0

118 Гниденко Екатерина 11.12.1992 МСМК Сестрорецк СШОР им. Коренкова

119 Сухарева Анастасия 15.08.1996 МС Сестрорецк СШОР им. Коренкова

121 Антонова Наталия 25.05.1995 МСМК Сестрорецк СШОР им. Коренкова

145 Годин Михаил 21.11.2004 КМС СПб-"Олимпийский резерв"

146 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС СПб-"Олимпийский резерв"

Московская область

74 Капустин Кирилл 21.06.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

75 Ильин Роман 21.08.2002 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

77 Красавин Никита 29.05.2001 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

80 Устинов Арсентий 30.03.2002 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

117 Головастова Екатерина 06.08.1998 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

148 Есик Артемий 23.06.2003 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

150 Кондратьев Артем 09.11.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

151 Рябинин Никита 31.03.2004 1 ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

152 Малиновский Никита 06.06.2004 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

165 Илюхина Виктория 19.03.2003 КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

166 Кудряшова Нина 15.04.2004 1 ГБУ МО "СШОР по велоспорту"

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 03м № ВРВС 0080231811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8-10 февраля 2021 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 12м № ЕКП 2021 32104

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) ДЛИНА ТРЕКА: 333 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БАТЮРОВ С.А. (ВК, г. Москва) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 500 м

1 34 10007897295 Шарапов Александр 06.03.1994 МСМК Москва 8,164 3 25,311 71,12 МС

2 11 10004640220 Якушевский Павел 24.09.1987 ЗМС С-Петербург 8,007 1 25,405 0,094 70,85 МС

3 32 10003100142 Дмитриев Денис 23.03.1986 ЗМС Москва 8,174 4 25,535 0,224 70,49 МС

4 41 10034956154 Бурлаков Данила 29.10.2000 МС Москва 8,181 5 25,550 0,239 70,45 МС

5 3 10007772108 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская область 8,133 2 25,597 0,286 70,32 МС

6 58 10036069533 Гладышев Иван 13.08.2001 МС Москва 8,187 7 25,729 0,418 69,96 МС

7 4 10015267174 Ростов Павел 12.01.1999 МСМК Тульская область 8,182 6 25,899 0,588 69,50 МС

8 57 10010354826 Бобраков Евгений 28.12.1997 МС Москва 8,288 10 25,959 0,648 69,34 МС

9 12 10006065817 Ткачев Алексей 08.03.1989 МСМК С-Петербург 8,257 8 25,994 0,683 69,25 МС

10 46 10009691593 Васюхно Александр 01.06.1997 МСМК Москва 8,282 9 26,059 0,748 69,07 МС

11 36 10007772209 Семеха Алексей 11.03.1994 МС Москва 8,321 11 26,318 1,007 68,39 МС

12 33 10007271546 Шуршин Никита 08.04.1993 МСМК Москва 8,371 13 26,509 1,198 67,90 МС

13 45 10008958033 Таболин Сергей 01.05.1996 МС Москва 8,398 14 26,526 1,215 67,86 МС

14 72 0 Кузьменко Андрей 22.01.1999 МС Москва 8,349 12 26,567 1,256 67,75 МС

15 65 0 Лысенко Алексей 30.03.1995 МС Москва 8,445 16 26,774 1,463 67,23 МС

16 13 10015914145 Перчук Павел 02.12.1999 МСМК С-Петербург 8,443 15 26,880 1,569 66,96 МС

17 16 10009044727 Лий Кирилл 07.01.1996 МС С-Петербург 8,460 17 26,942 1,631 66,81 МС

18 44 10034993439 Зацепин Сергей 14.12.2000 МС Москва 8,693 19 27,081 1,770 66,47 МС

19 8 10015914246 Ростовцев Михаил 06.09.1999 МС Тульская область 8,625 18 27,387 2,076 65,72 МС

20 134 10090184318 Кузьмин Андрей 02.10.2004 КМС Москва 8,833 27 27,730 2,419 64,91 КМС

21 124 10082411180 Меденец Богдан 17.02.2004 КМС Тульская область 8,891 31 27,783 2,472 64,79 КМС

22 29 10036021740 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 1 Москва 8,772 23 27,815 2,504 64,71 КМС

23 7 10036077516 Майоров Валерий 07.05.2002 КМС Тульская область 8,752 21 28,100 2,789 64,06 КМС

24 146 10063781322 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС С-Петербург 8,694 20 28,166 2,855 63,91 КМС

25 148 10036050739 Есик Артемий 23.06.2003 КМС Московская область 8,872 29 28,182 2,871 63,87 КМС

26 19 10011220658 Гаврилов Роман 12.03.1998 МС С-Петербург 8,792 25 28,182 2,871 63,87 КМС

27 131 0 Сычев Артем 30.06.2003 1 Москва 8,957 33 28,324 3,013 63,55 КМС

28 73 10009326047 Ильясов Руслан 13.08.1996 МС С-Петербург 8,771 22 28,373 3,062 63,44 КМС

29 64 10061528292 Бекинеев Егор 18.04.2002 КМС Москва 9,230 45 28,415 3,104 63,35 КМС

30 66 0 Смагин Михаил 05.06.2000 МС Москва 8,788 24 28,430 3,119 63,31 КМС

31 74 10036097623 Капустин Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 9,106 37 28,479 3,168 63,20 КМС

32 69 0 Симаков Олег 10.05.2001 КМС Москва 9,095 35 28,602 3,291 62,93 КМС

33 68 0 Еремин Евгений 01.10.2001 КМС Москва 9,156 41 28,678 3,367 62,77 КМС

34 141 10052991066 Богданов Максим 02.03.2003 КМС Москва 8,796 26 28,729 3,418 62,65 КМС

35 127 10082472515 Чувинов Дмитрий 27.06.2004 КМС Тульская область 9,166 42 28,747 3,436 62,62 КМС

36 10 10102055603 Шелашский Артур 08.10.1992 КМС Москва 9,002 34 28,761 3,450 62,58 КМС

37 143 10036029824 Новиков Иван 21.08.2003 КМС Москва 8,846 28 28,820 3,509 62,46 КМС

38 20 10103577792 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 1 С-Петербург 8,923 32 28,841 3,530 62,41 КМС

39 67 0 Попов Антон 15.07.1999 МС Москва 9,153 40 28,979 3,668 62,11 КМС

40 136 10052469304 Головенец Ярослав 03.06.2004 КМС Москва 9,095 35 28,979 3,668 62,11 КМС

41 123 10036076203 Петухов Денис 06.07.2003 КМС Тульская область 8,888 30 29,069 3,758 61,92 1

42 150 10036052860 Кондратьев Артем 09.11.2003 КМС Московская область 9,224 44 29,071 3,760 61,92 1

43 80 10036012949 Устинов Арсентий 30.03.2002 КМС Московская область 9,118 38 29,172 3,861 61,70 1

44 75 10036028814 Ильин Роман 21.08.2002 КМС Московская область 9,366 48 29,249 3,938 61,54 1

45 138 10053563279 Судариков Димитрий 16.05.2003 1 Москва 9,123 39 29,399 4,088 61,23 1

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ166 м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России
РСО "Федерация велосипедного спорта в г. Москва"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Трек - гит с ходу 500 м.

МУЖЧИНЫ
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РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ166 мМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

46 145 10090441164 Годин Михаил 21.11.2004 КМС С-Петербург 9,275 47 29,627 4,316 60,76 1

47 9 0 Леонов Иван 24.02.2002 КМС Москва 9,242 46 30,003 4,692 59,99 1

48 144 10075648361 Величко Тимофей 25.12.2004 КМС Москва 9,176 43 30,092 4,781 59,82 1

49 30 0 Филиппов Роман 03.04.2001 КМС Москва 9,790 49 31,120 5,809 57,84 2

50 151 10068485923 Рябинин Никита 31.03.2004 1 Московская область 9,827 50 31,538 6,227 57,07 2

51 81 10096571463 Ласточкин Юрий 25.06.2001 КМС Москва 10,050 51 31,870 6,559 56,48 2

52 152 0 Малиновский Никита 06.06.2004 КМС Московская область 10,209 52 33,104 7,793 54,37 3

Температура +15+18 Субъектов РФ 6 ЗМС 2

Влажность 51% Заявлено 52 МСМК 7

Осадки кратковременный дождь Стартовало 52 МС 16

Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 52 КМС 22

Лимит времени 0 1 СР 5

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч17 № ВРВС 0080231811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8-10 февраля 2021 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12ч 02м № ЕКП 2021 32104

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) ДЛИНА ТРЕКА: 333 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БАТЮРОВ С.А. (ВК, г. Москва) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 500 м

1 102 10007272455 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва 8,725 1 27,566 65,298 МС

2 108 10034919778 Тыщенко Яна 01.08.2000 МСМК Москва 8,955 3 28,381 0,815 63,423 МС

3 160 10090187550 Лысенко Алина 17.05.2003 КМС Москва 8,935 2 28,525 0,959 63,103 МС

4 105 10005054894 Роговая Екатерина 07.10.1995 МСМК Москва 9,354 11 28,926 1,360 62,228 МС

5 100 10007498484 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва 9,108 7 28,962 1,396 62,150 МС

6 118 10006462305 Гниденко Екатерина 11.12.1992 МСМК С-Петербург 9,084 5 29,092 1,526 61,873 МС

7 86 10034991217 Андреева Ксения 25.07.2000 МСМК Тульская область 9,093 6 29,156 1,590 61,737 МС

8 119 10009118384 Сухарева Анастасия 15.08.1996 МС С-Петербург 9,222 9 29,307 1,741 61,419 МС

9 121 10009045636 Антонова Наталия 25.05.1995 МСМК С-Петербург 9,063 4 29,501 1,935 61,015 МС

10 94 10014630109 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва 9,166 8 30,099 2,533 59,803 МС

11 158 10078794700 Богомолова Елизавета 10.07.2003 КМС Москва 9,292 10 30,332 2,766 59,343 МС

12 90 10034990611 Дикая Александра 21.03.2000 МС Тульская область 9,419 13 30,371 2,805 59,267 МС

13 109 10036080647 Дождева Анна 16.09.2001 МС Москва 9,375 12 30,421 2,855 59,170 МС

14 95 10036014565 Шаталова Анна 26.04.2002 МС Москва 9,657 17 30,532 2,966 58,955 МС

15 157 10077949584 Благодарова Варвара 17.12.2003 КМС Москва 9,488 15 30,778 3,212 58,483 МС

16 112 10036062162 Дрягина Екатерина 07.09.2002 МС Москва 9,770 18 30,934 3,368 58,188 МС

17 88 10009045434 Гончарова Ольга 17.08.1997 МС Тульская область 9,425 14 31,059 3,493 57,954 КМС

18 164 10075383633 Попова София 06.05.2003 КМС Москва 9,633 16 31,370 3,804 57,380 КМС

19 97 10036055587 Стешина Александра 16.06.2001 МС Москва 10,180 21 32,154 4,588 55,981 КМС

20 165 10036046901 Илюхина Виктория 19.03.2003 КМС Московская область 9,916 19 32,512 4,946 55,364 1

21 96 10052470516 Медведева Дарина 19.01.2001 1 Москва 10,278 22 32,854 5,288 54,788 1

22 155 10036080950 Уткина Милена 07.05.2003 1 Тульская область 10,432 23 33,555 5,989 53,643 1

23 111 10036013959 Вершинина Нелли 02.01.2002 КМС Москва 10,054 20 33,965 6,399 52,996 1

24 117 10010880451 Головастова Екатерина 06.08.1998 МС Московская область 10,504 24 34,617 7,051 51,998 2

25 89 10036043261 Дорохина Надежда 10.09.2002 1 Тульская область 10,746 25 35,026 7,460 51,390 2

26 154 10056231284 Долгих Виктория 27.06.2003 2 Тульская область 11,545 28 35,145 7,579 51,216 2

27 92 10036041039 Сайтарова Татьяна 23.04.2002 МС Москва 10,994 26 35,820 8,254 50,251 2

28 166 10080358117 Кудряшова Нина 15.04.2004 1 Московская область 11,078 27 35,919 8,353 50,113 2

29 163 10079494716 Кустова Евгения 22.10.2003 КМС Москва 11,947 29 38,953 11,387 46,210 3

30 91 0 Аветисян Элеонора 22.11.2001 КМС Москва 12,839 30 42,463 14,897 42,390

Температура +15+18 Субъектов РФ 4 ЗМС 2

Влажность 51% Заявлено 30 МСМК 6

Осадки кратковременный дождь Стартовало 30 МС 9

Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 30 КМС 8

Лимит времени 0 1 СР 4

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма)

ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

166 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России
РСО "Федерация велосипедного спорта в г. Москва"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Трек - гит с ходу 500 м.

МУЖЧИНЫ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 00м № ВРВС 0080221811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8-10 февраля 2021 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 13м № ЕКП 2021 32104

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) ДЛИНА ТРЕКА: 333 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БАТЮРОВ С.А. (ВК, г. Москва) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 200 м

1 32 10003100142 Дмитриев Денис 23.03.1986 ЗМС Москва 4,770 2 9,561 75,31 МСМК

2 11 10004640220 Якушевский Павел 24.09.1987 ЗМС С-Петербург 4,758 1 9,579 0,018 75,16 МСМК

3 41 10034956154 Бурлаков Данила 29.10.2000 МС Москва 4,794 4 9,619 0,058 74,85 МСМК

4 34 10007897295 Шарапов Александр 06.03.1994 МСМК Москва 4,771 3 9,637 0,076 74,71 МСМК

5 3 10007772108 Дубченко Александр 19.02.1995 МСМК Тульская область 4,839 6 9,698 0,137 74,24 МСМК

6 12 10006065817 Ткачев Алексей 08.03.1989 МСМК С-Петербург 4,808 5 9,709 0,148 74,16 МСМК

7 58 10036069533 Гладышев Иван 13.08.2001 МС Москва 4,853 7 9,763 0,202 73,75 МСМК

8 36 10007772209 Семеха Алексей 11.03.1994 МС Москва 4,861 8 9,821 0,260 73,31 МСМК

9 133 10076776187 Попов Александр 19.12.2003 КМС Москва 4,885 10 9,896 0,335 72,76 МСМК

10 57 10010354826 Бобраков Евгений 28.12.1997 МС Москва 4,883 9 9,908 0,347 72,67 МС

11 33 10007271546 Шуршин Никита 08.04.1993 МСМК Москва 4,948 14 9,910 0,349 72,65 МС

12 45 10008958033 Таболин Сергей 01.05.1996 МС Москва 4,912 11 9,923 0,362 72,56 МС

13 46 10009691593 Васюхно Александр 01.06.1997 МСМК Москва 4,922 13 9,926 0,365 72,54 МС

14 72 0 Кузьменко Андрей 22.01.1999 МС Москва 4,916 12 9,965 0,404 72,25 МС

15 16 10009044727 Лий Кирилл 07.01.1996 МС С-Петербург 4,968 16 10,045 0,484 71,68 МС

16 65 0 Лысенко Алексей 30.03.1995 МС Москва 4,955 15 10,075 0,514 71,46 МС

17 29 10036021740 Шерстеникин Алексей 25.03.2002 1 Москва 4,994 17 10,177 0,616 70,75 МС

18 13 10015914145 Перчук Павел 02.12.1999 МСМК С-Петербург 5,005 18 10,184 0,623 70,70 МС

19 146 10063781322 Шекелашвили Давид 01.08.2003 МС С-Петербург 5,008 19 10,214 0,653 70,49 МС

20 19 10011220658 Гаврилов Роман 12.03.1998 МС С-Петербург 5,070 20 10,339 0,778 69,64 МС

21 143 10036029824 Новиков Иван 21.08.2003 КМС Москва 5,085 21 10,341 0,780 69,63 МС

22 66 0 Смагин Михаил 05.06.2000 МС Москва 5,086 22 10,368 0,807 69,44 МС

23 44 10034993439 Зацепин Сергей 14.12.2000 МС Москва 5,101 25 10,412 0,851 69,15 КМС

24 73 10009326047 Ильясов Руслан 13.08.1996 МС С-Петербург 5,094 24 10,412 0,851 69,15 КМС

25 77 0 Красавин Никита 29.05.2001 КМС Московская область 5,150 27 10,429 0,868 69,04 КМС

26 62 10036022649 Ястребов Егор 01.09.2001 КМС Москва 5,101 25 10,436 0,875 68,99 КМС

27 7 10036077516 Майоров Валерий 07.05.2002 КМС Тульская область 5,092 23 10,447 0,886 68,92 КМС

28 134 10090184318 Кузьмин Андрей 02.10.2004 КМС Москва 5,176 28 10,561 1,000 68,18 КМС

29 141 10052991066 Богданов Максим 02.03.2003 КМС Москва 5,182 29 10,572 1,011 68,10 КМС

30 124 10082411180 Меденец Богдан 17.02.2004 КМС Тульская область 5,213 30 10,602 1,041 67,91 КМС

31 139 10036021942 Кошкин Максим 27.05.2003 1 Москва 5,242 32 10,618 1,057 67,81 КМС

32 148 10036050739 Есик Артемий 23.06.2003 КМС Московская область 5,270 35 10,657 1,096 67,56 КМС

33 20 10103577792 Алексеев Лаврентий 12.12.2002 КМС С-Петербург 5,250 33 10,662 1,101 67,53 КМС

34 144 10075648361 Величко Тимофей 25.12.2004 КМС Москва 5,239 31 10,713 67,21 КМС

35 131 0 Сычев Артем 30.06.2003 1 Москва 5,268 34 10,739 1,178 67,05 КМС

36 10 10102055603 Шелашский Артур 08.10.1992 КМС Москва 5,272 36 10,775 1,214 66,82 КМС

37 67 0 Попов Антон 15.07.1999 МС Москва 5,360 39 10,779 1,218 66,80 КМС

38 138 10053563279 Судариков Димитрий 16.05.2003 1 Москва 5,296 37 10,862 1,301 66,29 КМС

39 68 0 Еремин Евгений 01.10.2001 КМС Москва 5,444 46 10,873 1,312 66,22 КМС

40 69 0 Симаков Олег 10.05.2001 КМС Москва 5,427 44 10,890 1,329 66,12 КМС

41 127 10082472515 Чувинов Дмитрий 27.06.2004 КМС Тульская область 5,376 40 10,897 1,336 66,07 КМС

42 123 10036076203 Петухов Денис 06.07.2003 КМС Тульская область 5,353 38 10,928 1,367 65,89 КМС

43 80 10036012949 Устинов Арсентий 30.03.2002 КМС Московская область 5,393 42 10,964 1,403 65,67 КМС

44 31 10069407625 Васильченко Юрий 19.05.1976 б/р Москва 5,381 41 10,975 1,414 65,60 КМС

45 145 10090441164 Годин Михаил 21.11.2004 КМС С-Петербург 5,420 43 11,055 1,494 65,13 1

166 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России
РСО "Федерация велосипедного спорта в г. Москва"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Трек - гит с ходу 200 м.

МУЖЧИНЫ
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166 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

46 9 0 Леонов Иван 24.02.2002 КМС Москва 5,433 45 11,146 1,585 64,60 1

47 150 10036052860 Кондратьев Артем 09.11.2003 КМС Московская область 5,619 48 11,407 1,846 63,12 1

48 30 0 Филиппов Роман 03.04.2001 КМС Москва 5,553 47 11,438 1,877 62,95 1

49 151 10068485923 Рябинин Никита 31.03.2004 1 Московская область 5,687 49 11,552 1,991 62,33 1

50 81 10096571463 Ласточкин Юрий 25.06.2001 КМС Москва 5,759 50 11,738 2,177 61,34 2

51 152 0 Малиновский Никита 06.06.2004 КМС Московская область 5,828 51 11,987 2,426 60,07 2

Температура +15+18 Субъектов РФ 4 ЗМС 2

Влажность 51% Заявлено 51 МСМК 6

Осадки кратковременный дождь Стартовало 51 МС 14

Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 51 КМС 23

Лимит времени 0 1 СР 5

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 13м № ВРВС 0080221811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 8-10 февраля 2021 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11ч 53м № ЕКП 2021 32104

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) ДЛИНА ТРЕКА: 333 м
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма) КОЛИЧЕСТВО КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БАТЮРОВ С.А. (ВК, г. Москва) ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 0,5 200 м

1 102 10007272455 Шмелева Дарья 26.10.1994 ЗМС Москва 5,115 1 10,372 69,418 МСМК

2 160 10090187550 Лысенко Алина 17.05.2003 КМС Москва 5,202 2 10,542 0,170 68,298 МСМК

3 108 10034919778 Тыщенко Яна 01.08.2000 МСМК Москва 5,244 3 10,566 0,194 68,143 МСМК

4 100 10007498484 Войнова Анастасия 05.02.1993 ЗМС Москва 5,257 4 10,683 0,311 67,397 МСМК

5 86 10034991217 Андреева Ксения 25.07.2000 МСМК Тульская область 5,283 6 10,743 0,371 67,020 МСМК

6 121 10009045636 Антонова Наталия 25.05.1995 МСМК С-Петербург 5,276 5 10,747 0,375 66,995 МСМК

7 105 10005054894 Роговая Екатерина 07.10.1995 МСМК Москва 5,321 7 10,789 0,417 66,735 МСМК

8 119 10009118384 Сухарева Анастасия 15.08.1996 МС С-Петербург 5,342 8 10,863 0,491 66,280 МСМК

9 118 10006462305 Гниденко Екатерина 11.12.1992 МСМК С-Петербург 5,358 10 10,896 0,524 66,079 МСМК

10 94 10014630109 Ващенко Полина 04.01.2000 МСМК Москва 5,343 9 10,919 0,547 65,940 МС

11 90 10034990611 Дикая Александра 21.03.2000 МС Тульская область 5,567 15 11,304 0,932 63,694 МС

12 158 10078794700 Богомолова Елизавета 10.07.2003 КМС Москва 5,483 11 11,306 0,934 63,683 МС

13 88 10009045434 Гончарова Ольга 17.08.1997 МС Тульская область 5,510 12 11,353 0,981 63,419 МС

14 157 10077949584 Благодарова Варвара 17.12.2003 КМС Москва 5,546 14 11,375 1,003 63,297 МС

15 164 10075383633 Попова София 06.05.2003 КМС Москва 5,587 17 11,409 1,037 63,108 КМС

16 109 10036080647 Дождева Анна 16.09.2001 МС Москва 5,585 16 11,443 1,071 62,921 КМС

17 112 10036062162 Дрягина Екатерина 07.09.2002 МС Москва 5,734 18 11,622 1,250 61,951 КМС

18 96 10052470516 Медведева Дарина 19.01.2001 1 Москва 5,870 20 11,903 1,531 60,489 КМС

19 93 10034909270 Белобородова Алевтина 24.05.2000 КМС Москва 5,542 13 11,958 1,586 60,211 КМС

20 165 10036046901 Илюхина Виктория 19.03.2003 КМС Московская область 5,896 21 11,960 1,588 60,201 КМС

21 111 10036013959 Вершинина Нелли 02.01.2002 КМС Москва 5,854 19 12,053 1,681 59,736 1

22 97 10036055587 Стешина Александра 16.06.2001 МС Москва 6,045 22 12,283 1,911 58,618 1

23 155 10036080950 Уткина Милена 07.05.2003 1 Тульская область 6,119 23 12,432 2,060 57,915 1

24 89 10036043261 Дорохина Надежда 10.09.2002 1 Тульская область 6,298 24 12,782 2,410 56,329 2

25 92 10036041039 Сайтарова Татьяна 23.04.2002 МС Москва 6,397 25 13,135 2,763 54,815 2

26 166 10080358117 Кудряшова Нина 15.04.2004 1 Московская область 6,448 26 13,178 2,806 54,637 2

27 154 10056231284 Долгих Виктория 27.06.2003 2 Тульская область 6,715 28 13,478 3,106 53,420 2

28 163 10079494716 Кустова Евгения 22.10.2003 КМС Москва 6,663 27 13,659 3,287 52,712 3

29 91 0 Аветисян Элеонора 22.11.2001 КМС Москва 7,113 29 14,692 4,320 49,006

Температура +15+18 Субъектов РФ 5 ЗМС 2

Влажность 51% Заявлено 29 МСМК 6

Осадки кратковременный дождь Стартовало 29 МС 7

Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 29 КМС 9

Лимит времени 0 1 СР 4

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Департамент спорта г. Москвы

Федерация велосипедного спорта России
РСО "Федерация велосипедного спорта в г. Москва"

КУБОК РОССИИ
по велосипедному спорту - трек

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Трек - гит с ходу 200 м.

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
166 м РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГНИДЕНКО В.Н. (ВК, г. Тула) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Г. Верхняя Пышма)
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